Ne n/n

g B W N e

YupexpeHue:
FAMOY HCO "HKMMumn*

Kateropus couy,
Kog thnHaHcoBoro obecneyeHus 5
MEHIO B/1tO[
Ha 12 Hosabpa 2024 .
Ne KapToukmn HanmeHoBaHue pauunoHal/ 6noga
3aBTpak

Kawwa 13 xnonbes 0BCAHbIX "["epkynec” xuakas
Xneb6 niweHNYHbI
Yaii c caxapom
obef
MakapoHbl 0TBapHble
MTuua oTeapHas
Xneb 60poANHCKNIA
Xneb MLWeHNYHbINA
Yalii ¢ caxapom

OvpekTop:
naBHbIli ByxranTep :

3aB. CTONOBOI : K'/ L

Bec ogHoli CtonmocTb
nopuuu, Kr nopumnu

0,150
0,030
0,200
0,150
0,080
0,030
0,030
0,200

/PomaHuyeHko M. K./
/Ky3HeuoBa E. C./

/KunuHa O. A./



